
  

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 03/10/2022 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 1387/03-102022 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης Ευρωπαϊκού Έργου “Sustainable Energy EDucation” και 

ακρωνύμιο “SEED“ του προγράμματος ERASMUS-EDU-2021-PEX-COVE και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Την έγκριση με την υπ’ αριθμ. 101056147 απόφασης της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής/Innovation and Networks Executive Agency του Ευρωπαϊκού Έργου 

“Sustainable Energy EDucation” και ακρωνύμιο “SEED“ του προγράμματος ERASMUS-

EDU-2021-PEX-COVE,  

3. Το Τεχνικό Δελτίο του Έργου  SEED 

4. Την ανακοίνωση πρόθεσης σύναψης σύμβασης ιστοσελίδας με αριθμ. Πρωτ. 

1363/2022 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την απευθείας ανάθεση, του έργου «Δημιουργία ιστοσελίδας» για το ευρωπαϊκό έργο 

“Sustainable Energy EDucation” και ακρωνύμιο “SEED“ του προγράμματος ERASMUS-EDU-

2021-PEX-COVE, με αντικείμενο «Development and maintenance of Project Website» στον 

ΓΕΩΡΓΙΟ ΜΥΛΩΝΑ, του Ιωάννη, με δ.τ. Webable, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Παρακείμενου 1, Τ.Κ. 50100 

Κοζάνη, ΑΦΜ 123514545, ΔΟΥ Κοζάνης. 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης και έως το τέλος του έργου. 

Η αμοιβή για το έργο του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των 4.999,99€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων. 



  

 

 

 

Ο Διαχειριστής 

 

Νικόλαος Ντάβος 

 

  


